
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

257 / 2023 del 08/09/2023 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI 
N. 3 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - AREA DEL 
PERSONALE DI SUPPORTO - DA ASSEGNARE ALLA CUR NUE 112 DI BRESCIA - PARZIALE 
RETTIFICA AMMISSIONE NON AMMISSIONE CANDIDATI  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 6



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERA N.254 DEL 05/09/2023 AD OGGETTO 
“AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 3 
POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO - AREA DEL 
PERSONALE DI SUPPORTO - DA ASSEGNARE ALLA CUR NUE 112 DI BRESCIA - AMMISSIONE 
NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE” 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 458/2023, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 254/2023 si è provveduto all’ammissione dei 
candidati e alla nomina della Commissione esaminatrice dell’Avviso pubblico, per prova 
pratica e colloquio, per la copertura di n. 3 posti a tempo determinato, per n. 12 mesi, di 
Operatore Tecnico – Area del Personale di supporto – da assegnare alla CUR NUE 112 di 
Brescia; 

RILEVATO che nella citata delibera, per mero errore materiale, nell’elenco dei candidati 
ammessi non è stato riportato il 43° candidato sig. Vincentini Nadir e il 44° sig.ra Zini Laura 
che risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando;  

RITENUTO, per quanto sopra, di procedere alla parziale rettifica della deliberazione AREU 
n. 254/2023, riportando l’elenco corretto dei candidati ammessi come segue: 

  COGNONE NOME 
1 ABENI ELISA 
2 ALFIERI LILIANA 
3 ARSENI NADIA 
4 AVARELLO PIER CARMINE MARIA 
5 BIRTOLO NICOLA 
6 BORDIN TANIA 
7 BUSEDDU MAURO 
8 CABUNGCAL IAN 
9 CORNEGLIANI PAOLO 

10 CRUSI FABIO 
11 DI GUGLIELMO DANIELA 
12 DI SIPIO LUCIO 
13 D'ONOFRIO SALVATORE 
14 DRIZA FRANCESCA 
15 FERRARI MICHELA 
16 GIOVANNIELLI ALESSANDRO 
17 GIULIVO DONATELLA 
18 KAUR CHANPREET 
19 LOLLI PAOLO 
20 MACARIO LAURA 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 6



 
 
 

21 MAINETTI VIOLA 
22 MALNATI ALESSIO 
23 MONTECCHI MARIO 
24 OTRANTO FRANCESCA 
25 PANETTA ROSSELLA 
26 RACCAGNI CRISTINA 
27 RICCIOTTI BRAMBILLA  DAVIDE 
28 ROTELLA FRANCESCO 
29 SALETTI MANUEL 
30 SCAGLIA ROBERTA GIORDANA 
31 SCHIAVON CHIARA 
32 SESINI ALESSANDRO 
33 SIGISMONDI ANDREA 
34 SOGNI GIACOMO 
35 SPARACINO COSTANTINO ROBERTA RITA 
36 TARGA ANDREA 
37 TOMASONI MARIA GRAZIA 
38 URBINA GARCIA  FELIPE GUILLERMO 
39 VACCARI LUANA 
40 VALENTINI RICCARDO 
41 VANTINI MARZIA 
42 VENTURA ALESSANDRO 
43 VICENTINI NADIR 
44 ZINI  LAURA 

 

PRESO ATTO che il preponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittima del presente provvedimento. 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario 
reso per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di rettificare parzialmente la deliberazione AREU n. 254/2023 avente ad oggetto 
“Avviso pubblico, per prova pratica e colloquio, per la copertura di n. 3 posti a 
tempo determinato, per n. 12 mesi, di Operatore Tecnico – Area del Personale di 
supporto – da assegnare alla CUR NUE 112 di Brescia – ammissione e non ammissione 
candidati e nomina Commissione esaminatrice”, indicando di seguito l’elenco 
corretto dei candidati ammessi alla procedura pubblica in parola: 

  COGNONE NOME 
1 ABENI ELISA 
2 ALFIERI LILIANA 
3 ARSENI NADIA 
4 AVARELLO PIER CARMINE MARIA 
5 BIRTOLO NICOLA 
6 BORDIN TANIA 
7 BUSEDDU MAURO 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 6



 
 
 

8 CABUNGCAL IAN 
9 CORNEGLIANI PAOLO 

10 CRUSI FABIO 
11 DI GUGLIELMO DANIELA 
12 DI SIPIO LUCIO 
13 D'ONOFRIO SALVATORE 
14 DRIZA FRANCESCA 
15 FERRARI MICHELA 
16 GIOVANNIELLI ALESSANDRO 
17 GIULIVO DONATELLA 
18 KAUR CHANPREET 
19 LOLLI PAOLO 
20 MACARIO LAURA 
21 MAINETTI VIOLA 
22 MALNATI ALESSIO 
23 MONTECCHI MARIO 
24 OTRANTO FRANCESCA 
25 PANETTA ROSSELLA 
26 RACCAGNI CRISTINA 
27 RICCIOTTI BRAMBILLA  DAVIDE 
28 ROTELLA FRANCESCO 
29 SALETTI MANUEL 
30 SCAGLIA ROBERTA GIORDANA 
31 SCHIAVON CHIARA 
32 SESINI ALESSANDRO 
33 SIGISMONDI ANDREA 
34 SOGNI GIACOMO 
35 SPARACINO COSTANTINO ROBERTA RITA 
36 TARGA ANDREA 
37 TOMASONI MARIA GRAZIA 
38 URBINA GARCIA  FELIPE GUILLERMO 
39 VACCARI LUANA 
40 VALENTINI RICCARDO 
41 VANTINI MARZIA 
42 VENTURA ALESSANDRO 
43 VICENTINI NADIR 
44 ZINI LAURA 

 

2. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

3. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 6



 
 
 
5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 

dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 6



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Andrea Albonico come da delega acquisita agli atti 
dell'Agenzia Marco Michele Gelmetti 
 
Per il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi come da delega acquisita agli atti 
dell'Agenzia Gianluca Angelo Marconi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 6


